
【金沢星稜大学】

学　科 試験室（プレゼン・面接控室） 受 験 番 号

経済 A５１教室　　本館＜A館＞５F 817001～817038

経営 A６１教室　　本館＜A館＞６F 817501～817547

地域システム A４１教室　　本館＜A館＞４F 817801～817832

スポーツ 821801～821824

こども 822001～822038

国際文化 871201～871210

国際英語 871401～871406

経営 A６１教室　　本館＜A館＞６F 800101～800103

こども
C５２・５３教室
キャリアデザイン館＜C館＞５F

801101

【金沢星稜大学女子短期大学部】

学　科 試験室（面接控室） 受 験 番 号

【受験者窓口】大学・短大部事務局入学課：稲置記念館＜B館＞３F

【試験日】２０２５年１０月２５日(土)

《　受験生のみなさんへ　》
※受験票に黄色で色付けされている試験区分の教室で受験してください。

試 験 区 分

A２２教室　　本館＜A館＞２F

C５２・５３教室
キャリアデザイン館＜C館＞５F

881001～881031
総合型
選抜

試 験 区 分

○プラス１方式

○自己ＰＲ方式(Ⅰ期) 経営実務 A２２教室　　本館＜A館＞２F

総合型
選抜

編入学選抜

併設校編入学選抜



1F

2F

3F

4F

5F

6F

7F

8F

保健室

稲置記念館 (B 館 )

大学本館 (A 館 )

キャリアデザイン館 (C 館 )

連絡通路

連絡通路

連絡通路

連絡通路

連絡通路

大学・短大部事務局 学生ホール

金沢星稜大学・金沢星稜大学女子短期大学部
フロア MAP

● 受験者窓口

10/25 (土 )

A51

A41

A61

A22

C52・53


	☆エントランス
	
	☆エントランス

	【編集中】
	☆エントランス




