《 受験生のみなさんへ 》

※受験票に黄色で色付けされている試験区分の教室で受験してください。

【金沢星稜大学】

試 験 区 分		学 科	試験室(プレゼン・面接控室)	受 験 番 号
総合型選抜	〇プラス1方式	経済	A51教室 本館 <a館>5F</a館>	817001~817038
		経営	A61教室 本館 <a館>6F</a館>	817501 ~ 817547
		地域システム	A41教室 本館 <a館>4F</a館>	817801~817832
		スポーツ	C52・53教室 キャリアデザイン館 <c館>5F</c館>	821801~821824
		こども		822001~822038
		国際文化	A22教室 本館 <a館>2F</a館>	871201 ~ 871210
		国際英語		871401 ~ 871406
併設校編入学選抜		経営	A61教室 本館 <a館>6F</a館>	800101~800103
編入学選抜		こども	C52・53教室 キャリアデザイン館 <c館>5F</c館>	801101

【金沢星稜大学女子短期大学部】

試 験 区 分	学 科	試験室(面接控室)	受 験 番 号
総合型 選抜 O自己PR方式(I期)	経営実務	A22教室 本館 <a館>2F</a館>	881001~881031

【受験者窓口】大学·短大部事務局入学課:稲置記念館<B館>3F

金沢星稜大学・金沢星稜大学女子短期大学部 フロア MAP



